Nº 35, segunda-feira, 23 de fevereiro de 2015 63ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015022300063

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 88, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 3, de
5/2/2015, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Cristina Irigoyen
Peduzzi, resolve:

Designar a servidora DANIELLE DE ABREU CANDEZ,
código 58000, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria
Cristina Irigoyen Peduzzi, em vaga decorrente da dispensa da ser-
vidora Maria Lúcia Alves Vieira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 89, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do Processo TST nº
505.419/2014-5, resolve:

Dispensar a servidora MARINALVA BARRETO DE AL-
MEIDA, código 3960, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Divisão de Saúde Complementar, com efeitos
a contar de 19 de fevereiro de 2015, em virtude de sua aposen-
tadoria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 90, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante dos memorandos nºs 2 e 4,
de 19/2/2015, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Luiz Philippe
Vieira de Mello Filho, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora OLGA MARIA MEI-
RELLES TAMM SAKKIS, código 24568, Técnico em Assuntos Edu-
cacionais, requisitada do Ministério da Cultura, da função comis-
sionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em Direito,
da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Luiz Philippe Vieira de Mello Filho, com efeitos a contar de
20 de fevereiro de 2015.

2 - Dispensar a servidora OYAMA KARYNA BARBOSA
ANDRADE, código 50183, Analista Judiciário, Área Judiciária, da
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Luiz Philippe
Vieira de Mello Filho.

3 - Designar a servidora OYAMA KARYNA BARBOSA
ANDRADE, código 50183, Analista Judiciário, Área Judiciária, para
exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa
de bacharel em Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Luiz Philippe Vieira de Mello Filho,
em vaga decorrente da dispensa da servidora Olga Maria Meirelles
Tamm Sakkis.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 91, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 4, de
19/2/2015, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Mi-
randa Arantes, resolve:

1 - Dispensar a servidora KARINA ORLANDI RIBEIRO
SILVA, código 32597, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde
Alves Miranda Arantes.

2 - Designar a servidora KARINA ORLANDI RIBEIRO
SILVA, código 32597, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra De-
laíde Alves Miranda Arantes, em vaga decorrente da dispensa do
servidor Bruno Ciuffo Moreira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 92, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 18, de
19/2/2015, da Secretaria de Saúde, resolve:

Designar a servidora ANA LUCIA REIS SA, código 28010,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer o encargo de
substituta do titular da função comissionada de Supervisor da Seção
de Administração do Berçário, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria de Saúde, em seus afastamentos e im-
pedimentos legais e/ou eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 93, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 5, de
19/2/2015, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Mi-
randa Arantes;considerando o constante do memorando nº 4, de
18/2/2015, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alencar Ro-
drigues, resolve:

1 - Dispensar a servidora MARIA GORETHE CARVALHO
LIMA, código 17394, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de ba-
charel em Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete
da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Miranda Arantes.

2 - Designar a servidora MARIA GORETHE CARVALHO
LIMA, código 17394, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Dou-
glas Alencar Rodrigues, em vaga decorrente da dispensa do servidor
Nelson Fernandes de Almeida Júnior.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO